RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 17 /2023 – IFC- Campus Camboriú

Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos e Coordenação de Pesquisa e
Inovação

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das
suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PARCIAL do EDITAL Nº
17/2023 - GAB/CAMB, referente a XIV Feira de Iniciação Científica e Extensão (XIV
FICE) do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, que será realizada nos
dias 14 a 16 de setembro de 2023.

O resultado parcial pode ser acessado através do seguinte link:

XIV FICE - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL -

Os recursos podem ser enviados até o dia 30/08/2023 para o e-mail:
fice.camboriu@ifc.edu.br

Publique-se.

Comissão Organizadora da XIV FICE

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IH1DIOQJ7DSehpUdOrv4670x3mUd50_PGZ7H818Tz7A/edit?usp=sharing
mailto:fice.camboriu@ifc.edu.br